РОСЖЕЛДОР
Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования
«Ростовский государственный университет путей сообщения»

(ФГБОУ ВО РГУПС)
Тихорецкий техникум железнодорожного транспорта

(ТТЖТ – филиал РГУПС)

ПРИКАЗ

«28» августа 2023 г.                                                                                       №/103/з

О зачислении в состав студентов первого курса заочного отделения

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. (ред. от 04.08.2023 г.), приказа
Министерства просвещения Российской Федерации №457 от 02.09.2020 г. «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования» (с изменениями от 22.10.2022 г.) и в
соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО РГУПС на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования,
принятыми Ученым советом ФГБОУ ВО РГУПС (протокол № 06 от 21.02.2023
г.), и протокола заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО РГУПС №23 от 25
августа 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 года в состав студентов первого курса
заочной формы обучения на места с оплатой стоимости обучения по договорам
с физическими и (или) юридическими лицами, на базе среднего общего
образования следующих поступающих:

Специальность 23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного

состава железных дорог (локомотивы)

1.  Аюпова Анастасия Ильинична

Специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

1.  Маргания Руслан Омариевич
2.  Шония Игорь Рафиелович

Директор
ТТЖТ-филиала РГУПС                                                                  И.В. Дурынин
____________________________________________________________________
Разослать: учебная часть, зав. отделениями, бухгалтерия
О.В. Сафронова 2-86-40 доб. 150

	На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. (ред. от 04.08.2023 г.), приказа Министерства просвещения Российской Федерации №457 от 02.09.2020 г. «Об утверждении Порядка приема на обучение по образ...

		2023-08-28T09:44:38+0300
	Игорь Дурынин